
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Habay - Virton321

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

SAIN
TE-M

ARIE Rue de la
 G

are
 23

SAIN
TE-M

ARIE
 G

are

Zone 4670 Zone 4649 Zone 4637Z.4650 Z.4636

HABAY-L
A-N

EUVE Place N
oth

om
b

VILLERS-S
UR-S

EM
OIS

 R
ue d

u Tru

M
ORTIN

SART C
entre

NANTIM
ONT C

entre

VILLERS-SUR-S
EM

OIS Ecole

HABAY-LA-N
EUVE L’A

uberg
e du Vivier

HABAY-L
A-N

EUVE Sain
t-B

enoît

HABAY-LA-V
IEILLE Rue de M

agero
y

HABAY G
are

HABAY-LA-V
IEILLE Rue du Vivier

HABAY-L
A-V

IE
ILLE R

ue d
es Roses

HABAY-LA-V
IEILLE Rue de N

antim
ont

VILLERS-SUR-S
EM

OIS Rue Jo
se

ph W
eicker

HARIN
SART La V

ie
ill

e Ecole

ANSART G
ra

nd Route

TIN
TIG

NY C
arre

fo
ur

TIN
TIG

NY M
aison C

om
m

unale

TIN
TIG

NY Route
 de H

an

TIN
TIG

NY G
ra

nd Rue 39
TIN

TIG
NY Rue de la

 Sta
tio

n

TIN
TIG

NY Route
 de Poncelle

Zone 4636 Z.4629 Zone 4608

ETALLE Rue de Virt
on

ETALLE R
ue d

u M
oulin

SAIN
TE-M

ARIE Rue de la
 G

are
 

SAIN
TE-M

ARIE
 N

83 
ETALLE Ferm

e du M
oulin

ETALLE C
ré

dit A
gric

ole

Huom
bois

BUZENOL G
ra

nd Route
CROIX

 ROUGE Passage à N
iveau

ETALLE La C
ro

ix C
hinin

VIRTON C
NDB

VIRTON A
venue Bouvier

VIRTON C
arre

fo
ur A

venue Bouvier

SAIN
T-M

ARD Rue de la
 Sta

tio
n

VIRTON Faubourg
 d’A

riv
al

VIR
TON A

th
énée

VIRTON Rue des C
om

batta
nts

VIRTON Rue M
aré

chal F
och

VIRTON Rue des F
ossé

s

VIR
TON A

rc
ades

VIRTON D
elhaize

VIRTON C
arm

el

VIRTON Rue des F
ossé

s

VIR
TON Pie

rra
rd



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

Habay - Virton321

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Virton
Jours de circulation LMMeJV

Habay-la-Neuve Place Nothomb 6:45

Habay-la-Neuve St-Benoît 6:48

Habay Gare 6:50

Habay-la-Vieille Rue des Roses 6:52

Nantimont Centre 6:56

Mortinsart Centre 7:00

Villers-sur-Semois Rue du Tru 7:02

Harinsart La Vieille Ecole 7:05

Ansart Grand Route 7:08

Tintigny Maison Communale 7:11

Sainte-Marie N83 7:15

Etalle Rue du Moulin 7:18

Buzenol Grand Route 7:22

Huombois 7:26

Virton Arcades 7:37

Virton Athénée 7:41

Virton Pierrard 7:44

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Habay - Virton321

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Habay
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Virton Pierrard 12:10 16:10

Virton Athénée 12:13 16:13

Virton Arcades 12:17 16:17

Huombois 12:29 16:29

Buzenol Grand Route 12:33 16:33

Etalle Rue du Moulin 12:37 16:37

Sainte-Marie Gare 12:41 16:41

Tintigny Maison Communale 12:45 16:45

Ansart Grand Route 12:48 16:48

Harinsart La Vieille Ecole 12:50 16:50

Villers-sur-Semois Rue du Tru 12:53 16:53

Mortinsart Centre 12:56 16:56

Nantimont Centre 13:00 17:00

Habay-la-Vieille Rue des Roses 13:03 17:03

Habay Gare 13:05 17:05

Habay-la-Neuve St-Benoît 13:08 17:08

Habay-la-Neuve Place Nothomb 13:11 17:11

Numéro de voyage 201 203


